2022年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営企画室長 幸野谷 信次

 （TEL．044－333－3338）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期 第２四半期累計期間（2022 年４月１日～2022 年９月 30 日）において、営業外収益

を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

外国為替相場の変動により、為替差益 22,605千円を営業外収益として計上いたしました。これは主に当社

が保有する外貨建て預金や売掛金の評価替えにより発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動

いたします。

２．業績に与える影響

上記、営業外収益につきましては、本日公表の「2023年３月期 第２四半期決算短信［日本基準］（非連結）」

に反映しております。

以 上